
МКОУ «Свердловская ООШ» 

 
 

ПРИКАЗ 

 

от «27» октября 2023г. № 93/1  

 
Об итогах школьного этапа Всероссийской 

олимпиады школьников в 2023-2024 

учебном году 

 
На основании Порядка проведения Всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденного приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 

27.11.2020г. №678, на основании приказа Министерства образования Кузбасса от 

04.09.2023г. №2986 «Об установлении сроков проведения школьного и 

муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в Кемеровской 

области – Кузбассе в 2023/2024 учебном году», приказа управления образования 

администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа от 30.10.2023г. №349 и 

на основании приказа директора МКОУ «Свердловская ООШ» с 20.09.2023г. по 

27.10.2023г. проведен школьный этап Всероссийской олимпиады школьников. 

Рассмотрев итоги олимпиады, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить результаты (победители и призёры) школьного этапа Всероссийской 

олимпиады школьников среди обучающихся МКОУ «Свердловская ООШ» Ленинск- 

Кузнецкого муниципального округа согласно приложению. 

2. Наградить грамотами победителей и призеров школьного этапа Всероссийской 

олимпиады школьников. 

3. Обеспечить участие победителей и призеров в муниципальном этапе 

Всероссийской олимпиады школьников. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 
 

Директор школы: В.А. Рычков 



Приложение к приказу от «27» октября 2023г. №93/1 
 

№ Предмет Фамилия Имя Отчество Класс Кол-во 

набранны 

х баллов 

ФИО 

(полностью) 

учителя, 

подготовившего 
ребенка* 

1 Биология Потемкина Елизавета Павловна 6 12 Блудова Н.А. 

2 Обществознание Потемкина Елизавета Павловна 6 12 Блудова Н.А. 

3 История Чудаков  Андрей Евгеньевич 5 9,5 Блудова Н.А. 

4 Физика Аньчков Павел Николаевич 8 15 Боганис И.А. 

5 Физика Зинкова Ксения Николаевна 8 15 Боганис И.А. 

6 География Веремеева Елизавета Владимировна 9 91 Боганис И.А. 

7 География Николаев Дмитрий Витальевич 9 97 Боганис И.А. 

8 Литература Потемкина Елизавета Павловна 6 22 Зелененко Д.Е. 

9 Физическая культура Черников Артем Витальевич 5 13 Насонов В.В. 

10 Физическая культура Николаев Дмитрий Витальевич 9 24 Насонов В.В. 

11 Основы 

безопасности 
жизнедеятельности 

Веремеева Елизавета Владимировна 9 17 Рычков В.А. 

12 Русский язык Потемкина Елизавета Павловна 6 32 Зелененко Д.Е 

13 Русский язык Аньчкова Анна Николаевна 7 33 Зелененко Д.Е 

 


